TECHNOLIT

Druckluft-Winkelschlagschrauber 2"
GTW325

Klein und kompakt fiir enge Verschraubungen

Ergonomisch wie ein Ratschenschrauber

Stark wie ein Schlagschrauber

Die Power eines Schlagschraubers verbunden mit der

Ergonomie eines Ratschenschraubers

¢ Einsetzbar an beengten, schwer zugéanglichen
Verschraubungen

¢ Leicht und kompakt mit Komposit-Gehéduse

¢ Lésemoment max. 450 Nm

Eigenschaften:

DER WERKSTATTEXPERTE

Einsatzbereiche:

¢ Hochwertiges Komposit-Gehause

e Jumbohammer-Schlagwerk

e Robuster 3 Stufen-Regler und Einhandumschaltung fiir Rechts/Links-
Lauf

¢ Im Einsatz als Ratschenschrauber reaktionsmomentfrei (integriertes
Schlagwerk ermdglicht das sichere Arbeiten an engen Stellen, da
Verletzungen der Hand oder Beschadigungen von Bauteilen vermieden
werden)

e Vibrationsarm — ergonomischer, kélteisolierter und gummierter Griff

e Integrierter Schallddmpfer ohne Leistungsverlust

e Inkl. %" Stecknippel

e 15" Werkzeugaufnahme

o Abluftfiihrung 360° justierbar am Handgriff

¢ Einhandbedienung fiir Rechts- und Linkshénder

Technische Daten

Lufteinlass (Zoll):
Antrieb (Zoll):
Drehmoment:
Losbrechmoment (Nm):
Arbeitsdrehmoment:
Drehzahl (min-1):
Schlauch-g¢ Innen:

Max. Luftdruck (bar):
Luftverbrauch (Ltr./min.):
LpA [dB (A)]:

Lénge:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Ideal geeignet fiir schwer zugéngliche Verschraubungen an Motor und
Getriebe, an der Fahrwerksgeometrie wie StoBdampfer, Quer- und
Langstrager, Bremssattelverschraubungen und Stabilisatoren.

1/4" 1G
1/2"

325 Nm
450 Nm
27-231 Nm
8.500

10 mm/ 3/8"
6,3 bar

113

103,2

88 mm

60 mm

237 mm
1,16 kg

Art.-Nr. Bezeichnung

073956 Druckluft-Winkelschlagschrauber 72" GTW325
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